お客様各位                  市営バス（電話 0952-23-3155）

広江･和崎線迂回運行のお知らせ

道路舗装工事に伴い、

｢西船津～広江｣間について

下記のとおり迂回運行します。

令和５５ 年１１２２月 ４４日から

令和５５ 年１１２２月２２７７日まで

「すすべべててのの曜曜日日」で

「始始発発～～最最終終便便」上記日時

は、空港道路上の

「臨時バス停」をご利用ください。

県道 48号線（旧広域農道）

迂回経路

西船津臨時バス停
西船津バス停

新村臨時バス停

広江バス停

新村バス停

久町バス停

通

常

経

路

空

港

道

路

久町臨時バス停

佐房バス停

ダイナム

佐房臨時バス停

広江臨時バス停

空港線小々森北